



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği



7/1349
6K-56

Sayı: B.23.0.BHİ.0.01-610-988
Konu: Soru Önergesi (7/1349)

09.01.2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİNE

İlgi : 30.11.2011 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-32415 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın, Bakanlıkta meydana geldiği iddia edilen zimmete para geçirme olayına ilişkin, 7/1349 esas numaralı yazılı soru önergesi Bakanlığımızca incelenmiş olup cevabi yazımız ilişikte gönderilmektedir. Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veynel EROĞLU
Bakan

EKLER :
Cevabi yazı (2 sayfa)

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.
Evrak doğrulama adresi: <http://ebys.ormansu.gov.tr/Dogrulama.aspx?p=397244>

KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN
7/1349 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI

SORU 1. *Anılan dolandırıcılık olayı Bakanlığınızın hangi birimlerinde meydana gelmiştir? Diğer birimlerinizde de benzer bir dolandırıcılığın yapılıp yapılmadığı konusunda bir araştırma veya inceleme yaptırılmış mıdır?*

CEVAP 1. Mülga Çevre ve Orman Bakanlığı döneminde tahakkuk memuru olarak görevlendirilen İ.K isimli personelin, sahte evrak düzenlemek ve kullanmak sureti ile zimmetine para geçirdiği ve kamu zararına sebebiyet verdiği hususu tespit edilmiştir. Bakanlığımızın diğer birimlerinde benzer fiilin işlenip işlenmediği konusunda incelemeler devam etmektedir.

SORU 2. *Bakanlığınıza ait kurumlarda maaş ve diğer ödemeler nasıl ve hangi yöntemlerle yapılmaktadır? Bu işlemlerde hangi yazılımlar kullanılmaktadır? Bu yazılımlar kim veya kimler tarafından hazırlanmıştır? Bu yazılımların doğruluğu ve güvenilirliği test edilmiş ve onay verilmiş midir?*

SORU 3. *Zanlının yaptığı "Kullandığım maaş programını ben hazırladım, benden başka kimse bu programı kullanmayı bilmiyordu." Açıklamasına göre önemli bir işlevi gören yazılımın sadece bir kişi tarafından bilinmesi nasıl değerlendirilebilir?*

CEVAP 2, 3. Bakanlıkta maaş ve diğer ödemeler genel usullere bağlı olarak yapılmaktadır. 4/B statüsünde çalışan personel maaşlarının hesabının yapılmasında kullanılması gereken yazılım veya yöntemle ilgili bir düzenleme mevcut değildir. 4/B statülü personelin maaşları, söz konusu maaş hesabına esas temel kıstaslar (sözleşme ücreti, brüt ücret, kıdem hizmet yılı, sosyal yardımlar, kalifiye zammı, diğer zam ve tazminatlar, emeklilik keseneği, icra, sağlık raporu kesintileri vb) mutemet eliyle girilerek excel, dbase vb. programlar kullanılmak sureti ile hesaplanmıştır (artık hesaplanmıyor). Genel yönetim kapsamında yer alan, 657 sayılı Kanuna tabi memurların maaşları Maliye Bakanlığınca SAY2000i (web tabanlı saymanlık otomasyon sistemi) sisteminde kontrole tabidir. Ancak söz konusu sahtecilik memur maaşlarında değil Bakanlık merkez birimlerinde 4/B statüsünde çalışan personel maaşlarında yapılmıştır.

Mutemet İ.K isimli personelin kendisi tarafından hazırlanmış özel bir program söz konusu değildir. Yukarıda açıklandığı üzere, 4/B statülü personelin maaşları Excel programı ile hesaplanmıştır. Mutemet olarak görevlendirilen personelin asli görevi, maaş tahakkuk evrakını hazırlamakla yükümlü olduğu personelin maaşlarını hakedişler ve kesintiler yönünden belirlenen mevzuat hükümlerine uygun olarak yapmaktır. Somut olayda usulsüzlüğün oluşması, maaş hesaplama tekniği ve yöntemiyle ilgili teknik bir hatanın sonucu olmayıp memurun kastıyla ilgilidir. Adı geçen şahıs imzalanmış evrakta tahrifat yapmak suretiyle bilerek ve isteyerek oluşturduğu maaş farklarını zimmetine geçirmiştir. Dolayısı ile maaş hesaplama programının adı ve özelliğinin incelenmekte olan usulsüzlüğün oluşumunda doğrudan etkili bir unsur olmadığı değerlendirilmektedir.

SORU 4. *Bakanlığınızın bilgisayar ve yazılım konusunda yeterli olduğu söylenebilir mi? Bakanlığınız bünyesinde bilgisayar, Elektronik ve diğer ilgili bölümlerden mezun kaç mühendis çalışmaktadır? Anılan bölümlerden mezun personel hangi birimlerde ve hangi amaçlarla istihdam edilmektedir?*

CEVAP 4. Bakanlığımız bilgisayar ve yazılım konusunda yeterli olup; bünyemizde 13 bilgisayar mühendisi, 8 elektrik-elektronik mühendisi, 2 elektronik mühendisi, 1 elektronik ve haberleşme mühendisi çalışmaktadır. Bunlardan 12 bilgisayar mühendisi, 6 elektrik-



elektronik mühendisi, 1 elektronik haberleşme mühendisi, 2 elektronik mühendisi Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığında görevlidir. Strateji Geliştirme Başkanlığında 1 kişi bilgisayar mühendisi olarak çalışmaktadır. Bakanlık müşavirliğinde 1 kişi elektrik-elektronik mühendisi olarak çalışmaktadır. Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığında 1 kişi elektrik-elektronik mühendisi olarak çalışmaktadır.

SORU 5. *Zanlı tarafından düzenlenen evraklar hangi makamlar tarafından kontrol edilmiş ve onaylanmıştır? Bu onayı veren kişilerin bu yolsuzluğu görmezden geldiği ve kendilerinin de nemalandığı yönündeki iddialar doğru mudur?*

CEVAP 5. Mutemet İ.K tarafından düzenlenen usulsüz maaş evrakı, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü ile Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Gerçekleştirme Görevlileri ve Harcama Yetkilileri tarafından ve ayrıca Çevre ve Orman Bakanlığı Merkez Saymanlığı Saymanı ve saymanlığın görevli memurunca imzalanmıştır. İmzalayan kişilerin yolsuzluğu görmezden geldiği ve kendilerinin nemalanıp nemalanmadığı hususundaki idari inceleme-soruşturma Orman ve Su İşleri Bakanlığı Müfettişliği ile Maliye Bakanlığınca görevlendirilen Denetim elemanınca halen devam etmektedir.

Konu kapsamında ayrıca Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca 2011/121368 sayılı Esasında soruşturma başlatılmış olup, adli soruşturma devam etmektedir. Savcılık talebi doğrultusunda zanlı hakkında mahkemece tutuklanma tedbiri alınmıştır.

SORU 6. *Bakanlığınıza ait kurumlarda anılan dolandırıcılık olayından sonra bu işlemler nasıl ve hangi yöntemlerle, hangi yazılımlar tarafından yapılmaktadır? Bu yazılımların doğruluğu kontrol edilmiş midir?*

CEVAP 6. 2011 yılı Ağustos ayında, 4/B'li personelin kadroya alınmasını müteakip, bu personele ilişkin maaşların ayrıca hesap edilmesi usulüne son verildiğinden, diğer memurların maaşları gibi bu memurların maaşları da bu tarihten sonra SAY2000i sistemine dahil edilmiştir.

